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Automat czyszczący 75-80 litrów
do podłóg i posadzek zmywarka
samojezdna

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent

Produkt

Certyfikat

Opis produktu
Automat myjąco - czyszczący do połóg i posadzek WET 560 - 850 - 1000 BA to bateryjne samojezdne urządzenie do mycia,
zbierania zabrudzeń i suszenia w tej samej operacji . Zoptymalizowane w budowie oraz przejrzyste w obsłudze. Automaty
samojezdne tej serii przeznaczone są do każdego większości rodzajów posadzek - gresu, tarketu, podłóg sportowych,
utwardzonego żywicami betonu, pcv itp. Automat posiada niezależne dwa duże zbiorniki na wodę czystą i brudną. Woda
opadając grawitacyjnie przez zawór elektromagnetyczny oraz zawór regulacji przepływu płynie do szczotki myjącej. Tylna
ssawa wleczona za kołami odsysa pozostałości z posadzki pozostawiając ją suchą. Automat wyposażony w przejrzysty pulpit
sterujący dla obsługi wszystkich funkcji urządzenia.

ZALETY AUTOMATU CZYSZCZĄCEGO

    W jednej konstrukcji dwa modele: 4-szczotk. (650) lub 4-szczotk. (800)
    Elektryczny hamulec z mechanicznym jego zwolnieniem
    Maksymalna widoczność na tej grupie maszyn myjących
    Niebrudząca duże koła dla łatwiejszego transportu i stabilności
    Maszyna nie ślizga się na mokrej posadzce, trzyma się kierunku jazdy
    Duża 700 W moc napędowe daje możliwość pracy na pochyłościach
    Konstrukcja maszyny daje możliwość mycia z prawej i lewej strony
    Optymalne wymiary, które pozwalają pracować w różnych warunkach
    Czysta woda jest włączana elektrozaworem wraz z napędem szczotki
    Mechaniczne podnoszenie ssawy tylnej i szczotek maszyny
    Paraboliczna ssawa za szczotką ze zderzakami absorbujące wstrząsy
    Stabilizacja z pomocą dodatkowego koła ssawy tylnej
    Ssawa tylna reaktywna: łatwo dostosowuje się do ruchu maszyny
    Paraboliczna ssawa tylna za kołami
    Wąż z przeźroczystego poliuretanu wskazuje poziom wody czystej
    Wąż ssący z poliuretanu (odporne na olej)
    Wąż spustowy połączony ze zbiornikiem brudnej wody
    Bezpieczniki termiczne dla każdego silnika
    Szybki i łatwy dostęp do części i komponentów do łatwej obsług
    Zbiorniki z polipropylenu o wysokiej gęstości umocowane na ramie
    Specjalne osłony zapobiegają rozbryzganiu  wody podczas mycia
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    Silnik ssący zamontowane wewnątrz zbiornika wody dla cichej pracy
    Łatwe opróżnianie zbiornika brudnej wody także w celu wyczyszczenia

 

Czytaj więcej

Zastosowanie
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